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OGGETTO:  Calendario prove orali del 4 settembre 

                     Con la presente si trasmette calendario prove orali del 4 settembre 2021
      
           Cordiali saluti.

 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO
       (Prof. Salvatore Antonio Rinaldi)

Firmato digitalmente da SALVATORE ANTONIO RINALDI
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CALENDARIO PROVE ORALI DEL 4  SETTEMBRE 2021

ORARIO MATERIA CLASSI ALUNNI DOCENTI

8.00 – 10.00 Inglese
Tedesco

1BM-  2BM 
 4FL-3FL-4HL

3-1 
1 – 1 -1

Di Dio 
 Maselli -  Borghi 

Filosofia
Economia 
Storia e Geografia

4 HL
3 BM
2 EL

1
1
1

Miglioli
Pazienza
Panzini

Tecn. informatiche- Informatica
Disegno e storia dell’arte

1TG - 1MGL 
1MGL-2ML

1 – 2 
1 – 1 

Parise 
De Francesco

Fisica 2 GL – 4 GL 3 – 2 Mosca + Cavalazzi sorveglianza

Lingua e lett. italiana 1 BM - 2CM 4 - 2 Di Fresco - Ferioli A.

Lingua e lett. italiana 1TG 
 2 AM

1 
1

Raimondi + Tattini 
Monti 

ORARIO MATERIA CLASSI ALUNNI DOCENTI

8. 00 – 9.30 Matematica 1LL - 2 LL 6 - 6 Campanella  - Gozza

ORARIO MATERIA CLASSI ALUNNI DOCENTI

9.30 – 11.00 Matematica 1MGL - 2 ML 8 - 6 Campanella - Gozza

ORARIO MATERIA CLASSI ALUNNI DOCENTI

10.30 – 12.30 Fisica 3 LGL 6 Mosca + Cavalazzi /Campanella sorveglianza
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